acato na íntegra, HOMOLOG0 o Pregão Eletrônico nº 167/19, referente 
ao objeto em epígrafe, ofertado pelas empresas adjudicatárias, conforme 
se descreve abaixo: GUIA VEÍCULOS LTDA, para o LOTE 01 pelo 
valor mensal de R$ 1.485,00, perfazendo o valor global de sua proposta 
de R$ 71.280,00 (setenta e um mil duzentos e oitenta reais); VIANA 
LOCADORA DE VEÍCULOS EIRELI, para o LOTE 02 pelo valor 
mensal de R$ 1.900,00, perfazendo o valor global de sua proposta de R$ 
22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais); Publique-se na forma da 
lei. Encaminhe-se: Para Registro da homologação, publicação, lavratura 
do contrato, registro no sistema de licitações e demais anotações legais. 
Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 07 dias do mês de outubro de 
2019.

[...]

Inciso VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e demais atualizações, conforme 

Ata da Comissão Permanente de Licitações, constante dos autos e, 

inexistindo recurso, ADJUDICO o objeto licitado à empresa LUZ 

FORTE ILUMINAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, no valor global de 

R$ 175.958,96 (cento e setenta e cinco mil novecentos e cinquenta e 

oito reais e noventa e seis centavos) e HOMOLOGO a licitação em 

epígrafe, face ao pleno atendimento à legislação pertinente. À Secretaria 

de Administração para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 

10 dias do mês de Outubro de 2.019. Edson Ricardo Mungo Pissulin -

[...]

Publicada e Arquivada na Secretaria de Governo, na data supra.

- Luiz Fernando Rossini Pugliesi  -
SECRETÁRIO DE GOVERNO

Proc. nº 34/2019

D E C R E T O  N° 8.979
de 15 de outubro de 2019

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.604 de 26 
de junho de 2018, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

[...]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da 
Cidadania”, aos 15  de outubro de 2019.

- Saulo Pedroso de Souza -
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Art. 1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, crédito de 
R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais), para suplementar as seguintes 
dotações orçamentárias do Executivo:

21 SECRETARIA DE SERVIÇOS
101 SECRETARIA E DEPENDÊNCIAS DE SERVIÇOS
2131 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA SECRETARIA 
DE SERVIÇOS
552 - 21.101.15.451.0057.2.131.339030.01.110000............R$ 50.000,00

[...]

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

- Luiz Fernando Rossini Pugliesi -
SECRETÁRIO DE GOVERNO

Proc. nº 34/2019

D E C R E T O  N° 8.980
de 15 de outubro de 2019

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
9.680,00 (nove mil e seiscentos e oitenta reais).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.604 de 26 
de junho de 2018, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art. 1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, crédito de 
R$ 9.680,00 (nove mil e seiscentos e oitenta reais) para suplementar a 
seguinte dotação orçamentária do Executivo:

24 SECRETARIA DE SAÚDE
400 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2162 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA VIGILÂNCIA 
EPIDEMIOLÓGICA/ AMBIENTAL
1038 - 24.400.10.305.0065.2.162.449052.95.300000...........R$ 9.680,00